



سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴
سال بیست و چهارم
شماره ۴۸۰۳
صفحه ۸۰۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۳۲۲۱۲۸۲۹-۳۲۲۱۲۹۹۶
کارخانه: ۰۳۲۰۳۶۱۰۳۶۰۳۲۵۶۱

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

با الحاق ۶آمبولانس جدید ؛

آمبولانس های جدید اورژانس هرمزگان به ۳۵ آمبولانس رسید

طی دو هفته آینده ۱۰ دستگاه آمبولانس نو دیگر نیز تحویل داده خواهد شد و تا پایان سال

۶۰ دستگاه آمبولانس جایگزین ناوگان فرسوده خواهد شد

- استاندار هرمزگان اظهارامیدواری کرد در سال آینده تعداد آمبولانس های جدید به ۱۱۰ آمبولانس برسد تا به استاندارد تعداد مورد نیاز آمبولانس در استان نزدیک شویم تا آمبولانس ها به مناطق صعب العبور هم بتوانند خدمات رسانی کنند.

◀ صفحه ۸ را بخوانید



عکس: علی زارعی

● **تیتريهای امروز**

بیانات رهبری در مراسم
عزاداری شهادت امام رضا (ع)



۲

پزشکیان:

وحدت و انسجام رمز عبور
از دشواری هاست

۲

گام هایی برای پایان بحران
کمبرود آمبولانس

۳

پوشش نامناسب؛ تهدیدی جدی
برای سلامت فرهنگی جامعه

۵

وقتی همدلی اصناف، عطر شهدا می گیرد
بازاری که با یاد شهدا جان گرفت

۳

ضرورت رعایت استاندارد
در شهربازی ها و پارک های بازی
برای حفظ ایمنی کودکان و نوجوانان

۵

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان خبر داد

ثبت ۱۱۹چندقلوزایی در چهار ماهه امسال



یک واقعه چهارقلوزایی اشاره و عنوان کرد: یک واقعه چهارقلوزایی نیز در خرداد ماه سال جاری در شهرستان بندرعباس به ثبت رسیده است.

مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان با بیان اهمیت اطلاع رسانی صحیح در این زمینه گفت: ولادت چندقلوها به دلیل حساسیت های پزشکی و نیاز به مراقبت های ویژه از اهمیت بالایی برخوردار است و آمار دقیق ثبت این موارد به برنامه ریزی بهتر نظام سلامت استان کمک می کند.

هویدا در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به روند ثبت آمار چندقلوزایی در استان هرمزگان، اقدامات لازم برای حمایت و مراقبت ویژه از خانواده های دارای چندقلو ادامه دارد و سازمان ثبت احوال به عنوان مرجع رسمی ثبت این وقایع همکاری نزدیکی با دستگاه های بهداشتی و درمانی دارد.

گروه خبر // مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان گفت: در چهار ماهه نخست سال جاری در استان هرمزگان ۱۱۹ واقعه چند قلوزایی به ثبت رسیده است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ ابراهیم هویدا در خصوص وضعیت تولدهای چندقلوزایی در استان اظهارداشت: در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۴، تعداد ۱۱۲ واقعه دوقلوزایی، ۶ واقعه سه قلوزایی و ۱ واقعه چهارقلوزایی در استان به ثبت رسیده است. هویدا افزود: شهرستان بندرعباس با ثبت ۶۲ واقعه دوقلوزایی بیشترین تعداد چندقلوزایی را در استان به خود اختصاص داده است. همچنین شهرستان میناب با ۱۴ واقعه، بندرلنگه با هشت واقعه، جاسک با شش واقعه، قشم و رودان با پنج واقعه، سیریک و بستک با چهار واقعه، پارسیان دو واقعه و شهرستان های حاجی آباد و بندرخمیر نیز با یک واقعه

آغاز پویش مردمی «نه به قاچاق سوخت، نه به سوختن جان ها» در هرمزگان



از ورود جوانان و فرزندانشان به این مسیر مرگبار شوند. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین اظهار داشت: افرادی که در گذشته با کارشکنی، سنگ اندازی و مقاومت در برابر برنامه های پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، مانع از اقدامات مؤثر شدند و زمینه ساز گسترش این معضل شدند، باید امروز در برابر قانون و افکار عمومی پاسخگوی عملکرد خود و خون های ریخته شده باشند. وی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان با قاطعیت و بدون هیچ گونه اغماض به وظیفه قانونی و شرعی خود در مقابله با قاچاق سوخت ادامه خواهد داد، اما ریشه کن کردن این پدیده شوم نیازمند همکاری همه جانبه، مسئولیت پذیری اجتماعی و مطالبه گری عمومی است. قهرمانی افزود: بی تردید، هرگونه مسامحه، سکوت یا همراهی مستقیم و غیرمستقیم با قاچاقچیان و عوامل پشتیبان آنان، در حکم مشارکت در تکرار چنین فجایع انسانی است و بر این اساس امیدواریم با همدلی و اراده مشترک همه اقتسار و نهادها، شاهد پایان یافتن این گونه حوادث تلخ و صیانت از جان و امنیت مردم استان باشیم. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با بیان اینکه در همین راستا و از همین لحظه پویش مردمی «نه به قاچاق سوخت، نه به سوختن جان ها» آغاز می شود، گفت: این پویش، حرکتی

و بازداشت و محکومیت صدها نفر از عناصر اصلی و سازمان دهندگان قاچاق سوخت، به طور مستمر و قاطع با این معضل برخورد کرده اند. رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: با وجود این، استمرار حوادث تلخ نشان می دهد تکمیل کننده اقدامات قضایی و نظامی، عزم ملی و همراهی مردم و مسئولان است. وی با بیان اینکه امروز هرگونه سکوت و بی تفاوتی در برابر قاچاق سوخت، به منزله شراکت در خون بی گناهیانی است که قربانی این مسیر خطرناک می شوند، خاطر نشان کرد: جایگاه داران، مالکان خودروها، صاحبان انبارها و دیوها و تمامی افرادی که در این چرخه نامشروع نقشی دارند و مدیرانی که ترسک فعل می کنند باید بدانند که از منظر قانون و وجدان عمومی در فجایع انسانی این چنینی شریک هستند. رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: انتظاری رود بزرگان، معتمدین، علمای شیعه و سنی، نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و اعضای کمیسیون نظارت، پیگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان به ویژه خبرنگاران و اصحاب رسانه در مسیر روشنگری، اقناع افکار عمومی و تلاش جمعی برای پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، نقش مؤثر خود را ایفا کنند. وی یادآور شد، خانواده ها و والدین نیز باید با مسئولیت پذیری مانع

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان از راه اندازی پویش مردمی «نه به قاچاق سوخت، نه به سوختن جان ها» در استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، در پی وقوع حادثه دلخراش جسدادی در محور مواصلاتی بندرعباس – گچین که در نتیجه تردد بی ضابطه خودروهای قاچاقچیان سوخت منجر به جان باختن ۹ نفر و مصدومیت تعدادی دیگر از سرنشینان خودروهای عبوری شد، رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن تسلیت این حادثه تلخ و ناگوار به خانواده های داغ دیده و عموم مردم استان از رسیدگی قضایی به این موضوع خبر داد. وی در ادامه افزود: این حادثه ناگوار که منجر به جان باختن ۹ نفر از هم استانی های عزیزمان در اثر آتش سوزی ناشی از انفجار خودروی حامل قاچاق سوخت گردید، بار دیگر عمق خسارت های انسانی، اجتماعی و امنیتی این پدیده شوم را آشکار ساخت. قهرمانی تصریح کرد: قوه قضاییه و دستگاه های انتظامی، امنیتی و اطلاعاتی در سال های اخیر با تشکیل هزاران پرونده قضایی در همه زمینه ها و حوزه های مرتبط با قاچاق سوخت اعم از بالابینسگاه ها، کشتی ها و شناورها، دیو ها و انبارها و ... ، و با صدور احکام سنگین جزایی و مالی و توقیف و ضبط هزاران میلیارد تومان اموال نامشروع

این فرصت طلایی از دست نده!

تأیید نشده ثبت نام کن

ویژه گروه سنی ۶ سال به بالا

(ظرفیت محدود)

آموزش رباتیک به سبک (stem)

• ارائه پک آموزشی

• آشنایی با علوم مکانیک، الکترونیک و کامپیوتر

• اعزام به مسابقات کشوری و بین المللی

• اعطای گواهینامه معتبر

راه های ارتباطی با ما:

09376783655 :

09376783655 :

بلوار شهید ناصر، جنب آموزشگاه رانندگی مقدم، مرکز کارگاه‌ها و نوآوری هرمز



سسه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴
۲ ربیع الاول ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۸۰۳
فبر

پزشکیان:

وحدت و انسجام رمز عبور از دشواری‌هاست

● گروه سیاسی // رئیس‌جمهور در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل با تأکید بر پرهیز از اختلافات گفت: تنها با وحدت، انسجام و رعایت انصاف می‌توان بر دشواری‌ها غلبه کرد و گرّه مشکلات مردم را گشود.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، آقای پزشکیان در آیین تجدید میثاق اعضای دولت چهاردهم با آرمان‌های امام راحل به مناسبت فرارسیدن هفته دولت، با بیان اینکه آنچه می‌خواهم در اینجا بیان کنم یادآوری مباحث امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: رهنمودها و ابراز لطف مقام معظم رهبری به دولت، کار و وظیفه ما را در رابطه با اهدافی که در ذهن داریم و همان اهداف انقلاب اسلامی است، سنگین تر کرد تا بتوانیم مسیری که حضرت امام راحل به ما نشان داد، طی کنیم.رئیس‌جمهور با اشاره به فرمایش امام علی (ع) به مالک اشتر مبنی بر اینکه دعواها و اختلافات و جنگ‌ها از روی هوای نفس است و اگر هوای نفس را کنترل کنیم، دعوا و اختلافی وجود ندارد، افزود: معنای کنترل هوای نفس این است که انصاف بین کسانی که جزو حزب و گروه و قوم خودمان هستند و کسانی که نیستند، مراعات شود و اگر بتوانیم انصاف را رعایت کنیم، می‌توانیم در جامعه تاثیرگذار باشیم.آقای پزشکیان با بیان اینکه امیرالمؤمنین علی (ع) در ادامه می‌فرماید که وظیفه ما دولتی‌ها و مسئولان باید از درون این باور به وجود بیاید که به مردم محبت کنیم و هیچ وظیفه دیگری نداریم. تصریح کرد: اگر این باور را داشته باشیم، می‌توانیم خدمتگزار مردمان باشیم و تلاش کنیم که جایی که امکان‌پذیر است با وحدت و انسجام گرّه از مشکلات مردم برداریم و با مردم با خشونت و بداخلاقی برخورد نکنیم.رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امام علی (ع) می‌فرماید که مردم با از نظر دینی با ما برابر و برادر هستند، یا در خلقت با هم یکجور آفریده شده‌ایم، گفت: اگر این گونه با مردم‌ها برخورد کنیم و با همه، از کرد، ترک، لر، عرب، عجم، بلوچ و گیلک و هر کسی که در این مملکت زندگی می‌کند، با برادری برخورد کنیم و حتی اگر گاهی اشتباهی کردند، با عفو و گذشت و محبت برخورد کردیم، همان‌گونه که دوست داریم خداوند با ما برخورد کند، مشکلات رفع خواهند شد؛ ما اینجا هستیم که خدمتگزار مردم باشیم.آقای پزشکیان با بیان اینکه این سخنان فقط برای یادآوری است و برای اینکه بدانیم بودن، وجود و جایگامان برای خدمت به مردم و رفع مشکلات و گره‌های مردم است، خاط نشان کرد: خیلی جفا اگر مشکل وجود دارد، ناشی از قصور، ناتوانی، اختلافات و دعواهای ماست و اگر موقعیتی وجود دارد در حقیقت ناشی از حضور مردم و عفو و رحمت خداست.رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه حضرت علی (ع) همچنین پدرفشاری کردن با مردم را در حکم ایستادن در مقابل و جنگ با خدا توصیف می‌فرماید، اظهار داشت: نمی‌توان در مقابل خدا ایستاد و از عفو و رحمت او دور ماند. اگر با مردم درست برخورد نکنیم، خدا را خشمگین و ناراحت کرده‌ایم. امروز در مرقد حضرت امام (ره) عهد می‌کنیم که نگاه و باور ما باید این باشد که با اعتقاد و باور در صحنه عمل، خدمتگزار مردم عزیزمان باشیم و از کسانی که می‌دانند، می‌توانند و دست‌شان کاری بر می‌آید، برای برورفت از همه مشکلاتی که در آن درگیر هستیم، کمک بخوانیم نه اینکه فقط‌شان کنیم و کنارشان بگذاریم.



گروه سیاسی // تسلیت عرض میکنم شهادت ولی‌نعمت‌ همه‌ی عالم وجود، بخصوص ما ایرانی‌ها، امام رُوف، علی‌بن‌موسی‌الرِّضا (علیه‌الصَّلاة و السَّلام) را. این جلسه هم لطف آن بزرگوار بود که توفیق داد بتوانیم این جلسه را، این دیدار را، این محفل گرم و پُرشور را تشکیل بدهیم.

یک جمله راجع به امام رُوف، حضرت ابی‌الحسن الرِّضا (علیه‌الصَّلاة و السَّلام) عرض می‌کنم، یک جمله هم مربوط به مسائل جاری روز عرض می‌کنم. در زندگی علی‌بن‌موسی‌الرِّضا (علیه‌السَّلام)، حوادث بزرگ، مکرّر اتفاق افتاده است که یکی از آنها آمدن آن بزرگوار از مدینه به طوس و به مرو، به خراسان است؛ حوادث گوناگون دیگری هم در زندگی این بزرگوار وجود دارد. آنچه محصول این حادثه‌ی سفر به خراسان است، یک مجموعه‌ای از منافع و فواید برای مکتب اهلبیت است؛ یعنی این سفر اگرچه سفر اجباری بود، اگرچه آن بزرگوار از میل خود حرکت نکردند به سمت خراسان، امّا خدای تعال به این سفر برکت داد و حوادثی که اتفاق افتاد —چه در طول سفر، چه بعد از شهادت آن بزرگوار— حوادث بزرگی بود؛ من به دو مورد اشاره میکنم:مورد انتشار فوق‌العاده‌ی مکتب اهلبیت است. مکتب اهلبیت منزوی بود، مظلوم بود. بعد از شهادت امام حسین (علیه‌السَّلام)، شیعیان در هر نقطه‌ای از دنیای اسلام آن روز دچار مشکلات فراوان در زندگی بودند؛ مشکلات جسمی، مشکلات معیشتی، مشکلات روحی؛ تدریجاً—در زمان امام باقر اندکی، در زمان امام صادق بیشتر، در زمان حضرت موسی‌بن‌جعفر بیشتر—این حالت انزوا کم شد، لکن در دوران علی‌بن‌موسی‌الرِّضا (علیه‌الصَّلاة و السَّلام) مکتب تشیع در دنیای اسلام منتشر شد. آنچه انسان از حوادث تاریخی احساس میکند، این است که شیعه و پیروان مکتب اهلبیت، با این سفر و با این حادثه آن‌چنان روحیه‌ای گرفتند که این روحیه توانست شیعه را حفظ بکند. امروز تقریباً ۱۲۰۰ سال از آن موقع میگذرد؛ روزه‌بروز پیروان مکتب اهلبیت بیشتر شدند —با شیعیان یا غیر شیعه‌ای که به معارف اهلبیت اعتقاد دارد، که ما زیاد داریم از این قبیل افرادی که رسماً شیعه هم نیستند امّا به معارف اهلبیت و به اصول فکری اهلبیت (علیهم السَّلام) اعتقاد دارند —این از برکات سفر علی‌بن‌موسی‌الرِّضا است. این یک نکته؛ یعنی یک فایده‌ی دیگر اثر از آثار حرکت یاربکت امام رضا (علیه‌السَّلام) از مدینه به خراسان این بود. حضور آن بزرگوار، حوادثی که اتفاق افتاد، مذاکراتی که انجام گرفت، مباحثاتی که انجام گرفت، رفتاری که ایسن بزرگوار با مأمون کرد، به‌سا مردم کرد، با مسئولین آن روز کشور کرد، اینها همه هر کدام

سیاسی

بیانات رهبری در مراسم عزاداری شهادت امام رضا (ع)

پُرکار باشند، پُر تلاش باشند، پیگیر باشند، اینها را باید قدرشناسی کرد. اتّحاد بین ملت و دولت، بین آحاد مسئولین گوناگون نظام، بین نیروهای مسلح و مردم، بین آحاد مردم، چیزی است که بایستی با همدی وجود حفظ بشود؛ این توصیه‌ی قطعی من است.من از علامت و قرائنی این‌جور احساس میکنم که امروز بیشترین تلاش دشمن برای این است که این هم‌صدایی را، این یک‌صدایی را، این همدلی را، این همکاری را خدشه‌دار بکنند؛ امروز این کار را دشمن دارد با شیوه‌های مختلف میکند؛ مردم توجّه داشته باشند. البته بعضی ممکن است در مسائل گوناگون نظرات مختلفی داشته باشند؛ هیچ اشکالی ندارد، [اما] اهل فکر توجّه کنند که ارائه‌ی یک فکر نو که مشکل موجودی ملت ایران باشد، فرق دارد با تخریب کردن، با اهانت کردن؛ مبانی جمهوری اسلامی را تخریب نکنند. همین مبانی است که این ملت را این‌جور رشد داده، این کشور را این‌جور بالا آورده، این قدرت را به این ملت بخشیده؛ همین مبانی است. [اگر] این مبانی را میخوانند تکمیل کنند، اضافه‌کنند، اصلاح کنند، اشکالی ندارد، لکن تخریب نباید کرد؛ تخریب، خواست دشمن است. و این همکاری قوای سگانه، همکاری مجلس و دولت و قوّه قضائیه و نیروهای مسلح و دیگران، باید ادامه پیدا کند.امروز دشمن ما، آن دشمنی که در مقابل ما قرار دارد، یعنی رژیم صهیونی، منفورترین رژیم دنیااست، منفورترین حکومت دنیا است؛ ملتها هم از حکومت صهیونی منزجرند، از او متفرّدند؛ دولتها هم ایسن حکومت را، حکومت صهیونی را محکوم میکنند. یعنی شما ببینید رؤسای دولتهای غربی که همیشه حامی رژیم صهیونی بودند، امروز سایل را محکوم میکنند؛ البته محکومیت زبانی است؛ این کم است، محکومیت زبانی فایده‌ای ندارد. جنایتی که امروز رؤسای حکومت صهیونی دارند انجام میدهند، به گمان من در تاریخ بی‌سابقه است. کودکان را با گرسنگی و تشنگی میکشد؛ کودکان را با تشنگی و گرسنگی به قتل برسانند؛ کودکان را که برای گرفتن غذا به یک جایی آمدند، به رگبار بیندند؛ این در دنیا تا آنجایی که بنده از تاریخ اطلاع دارم، چیز سابقه‌ای است؛ این [جنایات] ملتها را منزجر کرده؛ باید در مقابل این ایستاد. ایستادگی هم به زبان نیست که دولتها بگویند که ما مخالفیم، محکوم میکنیم — حتّی دولت فرانسه، دولت انگلیس و دیگران هم محکوم کردند — این فایده‌ای ندارد؛ بایستی راه کمک رساندن به رژیم صهیونیستی بسته بشود؛ راه کمک به آنها بسته بشود. این کاری که امروز مردم شجاع یمن انجام میدهند، کار درست است؛ کار درست آن است. در مقابل جنایتی که سران رژیم صهیونی انجام میدهند، هیچ راهی وجود ندارد جز اینکه راههای کمک به آنها بکلی از همه‌طرف مسدود بشود.

ما البته برای هر کاری که برای جمهوری اسلامی ممکن باشند، هر کاری که امکان داشته باشد، آمادگی کامل داریم و امیدواریم ان‌شاءالله خدای تعال به حرکت ملت ایران و حرکت حق‌خواهان عالم برکت بدهد و ریشه‌ی این سرطان عمیق مُهلک را از این مهلکه بکند و ان‌شاءالله منهای مسلمان را بیدار کند و با یکدیگر متحد کند.

واللّٰه اعلم بالصواب
و رحمة‌الله و برکاته

که حالا بعد از جمهوری اسلامی چه کسی، کدام حکومتی و چگونه حکومتی بر ایران حکومت کند! پادشاه هم معین کردند؛ برای ایران، شاه هم معین کردند که فلان کس هم پادشاه ایران باشد! اینها این‌جور درباره‌ی ایران خیال میکردند. تصور میکردند با این حمله بین نظام و مردم فاصله خواهد افتاد، نظام ضعیف خواهد شد و خواهند توانست بر مقصود سخیف و مقصود خبثات‌آمیز خودشان مسلط بشوند و توجّه کنند و این کار را انجام بدهند؛ منتها «ملت ایران» — این را بارها گفته‌ام، به من اصرار دارم تکرار کنم — ملت ایران، با ایستادگی خود در کنار نیروهای مسلّح، در کنار دولت، در کنار نظام، مشت محکمی به دهان همدی اینها زد. در بین این جمع الهی که نشنستند جایگزین برای جمهوری اسلامی در ایران پیدا کنند یک ایرانی هم بود؛ خاک بر سر آن ایرانی‌ای که به [ضرر] کشور خودش، به نفع یهود، به نفع صهیونیسم، به نفع آمریکا می‌نشیند فعالیت میکند؛ البته اینها قبل از آن وقتی بود که نیروهای مسلّح ما قدرت خودشان را به طور کامل نشان بدهند؛ روزهای اوّل و دوّم بود. بعد نیروهای مسلح بحمدالله توانستند کارهای بزرگی را انجام بدهند که جا دارد همدی ملت ایران از نیروهای مسلح تشکر کنند و تشکر میکنیم از اینها و بعد از این هم ان‌شاءالله روزه‌بروز بر قوّت و توانایی ملت ایران در نیروهای مسلح افزوده خواهد شد. خب یک نکته‌ی دیگر در اینجا وجود دارد که در این من آن را هم عرض کنم. آن نتیجه‌ای که در این حوادث، دشمنان به آن نتیجه رسیدند، این است که ایران را با جنگ، با حمله‌ی نظامی نمیتوان به زانو درآورد؛ جمهوری اسلامی را با این ابزار و سایل خشن نمیشود عقب راند. خب ۴۵ سال است که دارند این کارها را میکنند؛ روزه‌بروز جمهوری اسلامی قوی‌تر شده. دیدند راهش این است که در داخل اختلاف ایجاد کنند، در داخل تفاوت ایجاد کنند؛ البته عواملی هم در داخل دارند؛ عوامل صهیونیسم، عوامل آمریکا، هستند گوشه و کنار در کشور، به وسیله‌ی اینها و یا به وسیله‌ی کسانی که غفلت دارند از آنچه میگویند و از آنچه مینویسند، بین مردم اختلاف ایجاد کنند و جنس‌صدایی در کشور به وجود بیاورند. امروز بحمدالله کشور متّحد است. امروز مردم متّحدند. اختلاف سلیقه هست، اختلاف سلیقه‌ی سیاسی، اجتماعی وجود دارد لکن در دفاع از نظام، دفاع از کشور، ایستادگی در مقابل دشمن، مردم امروز متّحدند. این اتّحاد به ضرر آنها است، این اتّحاد مانع تجاوز و تعرّض آنها است؛ این را میخوانند از بین ببرند. مراقب این باشید.اهل بیان، اهل قلم، آنهایی که حرف میزنند، آنهایی که مینویسند، آنهایی که تحقیق میکنند، آنهایی که توییت میزنند، بفهمند چه کار میکنند. این اتّحاد مقدّس، این اجتماع عظیم، این سیر بولاین از دلّهای مردم و اراده‌های مردم نباید خدشه‌دار بشود. امروز بحمدالله اتّحاد وجود دارد. این اتّحاد را مردم حفظ کنند. مسئولان کشور بخصوص مسئولان سهه قوّه که بحمدالله امروز آنها هم در کمال اتّحاد و همدلی دارند با هم کار میکنند، این اتّحاد را حفظ کنند. خدمتگزاران کشور را مردم حمایت کنند؛ رئیس‌جمهور را حمایت کنند. رئیس‌جمهور، پُرکار و پُر تلاش و پیگیر است؛ عناصر این‌جور که

ایران به خاطر چیست؟ این سؤال، سؤال آسانی به نظر میرسد لکن سؤال پیچیده‌ای است؛ جواب این سؤال، جواب مهّتی است، جواب پیچیده‌ای است. این دشمنی مال امروز هم نیست؛ ۴۵ سال است که دولتهای آمریکا —از انواع و اقسام افراد و اشخاص و احزاب گوناگون آمریکا که سر کار آمده‌اند —همین دشمنی را، همین تحریم را، همین تهدید را نسبت به جمهوری اسلامی و ملت عزیز ایران داشته‌اند. علت چیست؟ در گذشته این علت را کتمان میکردند، تحت عناوین گوناگونی به عنوان تروریسم، به عنوان حقوق بشر، به عنوان مسئله‌ی زن، به عنوان دموکراسی؛ تحت این عنوانها. یا اگر هم میگفتند، به شکل ابرومدانه میگفتند میخوانیم رفتار ایران عوض بشود؛ گذشته‌ها این‌جور حرف میزدند. این آقایی که امروز سرر کار است در آمریکا، (۳) مسئله را لو داد، آن هدف حقیقی با ظلم در طول تاریخ ششناخته بشود. حادثه‌ی کربلا، حادثه‌ای بود که باید در دلّهای مردم جا میگرفت؛ آن کسی که توانست این حرکت را با یک جهشی شروع کند، علی‌بن‌موسی‌الرِّضا (علیه‌الصَّلاة و السَّلام) بود. این روایت معروف این‌شیب —رئای‌بن‌شیب —که [حضرت] فرمود: ان کُنتَ باکیا لشیء فابک للْحُسَین (علیه‌السَّلام) (۲) —که این، اوّل روایت است و روایت مفصل است — خیلی مطلب مهّتی است؛ «بر هر چه خواستی اشک بریزی و گریه بکنی، بر حسین گریه کن». این اهمیّت مسئله‌ی کربلا را نشان داد. بعد هم وعده‌های بزرگ برای کسانی که به زیارت امام حسین میروند یا عزاداری برای امام حسین میکنند یا اشک میریزند؛ در قیامت با ما محشور میشوید؛ در کنار ما هستید و مانند اینها؛ اینها در این روایت هست.خب وقتی که مسئله‌ی کربلا مطرح شد، حادثه‌ی شهادت حسین‌بن‌علی (سلام الله علیهما) مطرح شد، به طور طبیعی این سؤال پیش می‌آید که چرا این بزرگوار به شهادت رسید؟ این سؤال، کلید بسیاری از معارف اجتماعی اسلام است. «چرا به شهادت رسید؟» این مسئله حل‌نشده‌ی است. او میخواند چنین اهانت بزرگی بشدّت رنجیده میشود و در مقابل آن کسانی و آن کسی که چنین توقع غلطی از ملت ایران دارد، با همدی قدرت می‌ایستد. جنگ اخیر هم به خاطر همین بود. رژیم صهیون را پیش کردند، تحریک کردند، رضایت نشان دادند، کمک کردند برای اینکه به ایران حمله کند و به خیال خودشان کار ایران را تمام کند، کار جمهوری اسلامی را تمام کند؛ اینها تصوّر نداشتند که ایران در مقابل حرکت آنها آن‌چنان مُشتی به آنها خواهد زد که آنها را بشسیمان خواهد کرد؛ این تصوّر را نداشتند. آنها خیال میکردند با این حمله کار ایران تمام شد، ببینید؛ روز بیست‌وسوم خرداد به ایران حمله شد، یک روز بعد —یعنی روز بیست‌وچهام خرداد — یک عده از عوامل آمریکا در یک پایتخت اروپایی نشستند و شروع کردند بحث کردن بر روی جایگزین جمهوری اسلای؛ شنیدم این را در تلویزیون هم دو سه روز پیش گفتند، [منتها] این را همان وقت به ما اطلاع دادند. یعنی این‌قدر خاطر‌جمع بودند به اینکه این حمله اساس جمهوری اسلامی را در کشور متزلزل خواهد کرد؛ خاطر‌جمع بودند که مردم را در مقابل جمهوری اسلامی نگه میدارد. این‌قدر مطمئن بودند که یک روز بعد از شروع حمله نشستند و بحث کردند

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

شرکت عمران شهر جدید علوی مناقسه عمليات آماده سازى ۳۰ هكتار اراضى طرح جومعت را از طريق برگزارى مناقسه عمومى يك مرحله اى با ارزيابى كیفى به مناقسه گران واجد شرایط دعوت شده به مناقسه واگذار نمايد :

ردیف	نام پروژه	شهر	میل برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مناقسه	مدت اجرای پروژه
۱	آماده سازی ۳۰ هکتار اراضی طرح جوانی جمعیت	علوی	۱۲۷۰۴۹۸۸۰۱۹۹	۶۳۲۵۴۹۹۴۰۰۹	مطابق با توضیحات بند ۹	۵ ماه

۱- **نوع فراخوان**: فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
۲- **نام ونشانی دستگاه مناقسه گزار**: شهر جدید علوی

۳- **موضوع مناقسه**: مناقسه آماده سازى ۳۰ هكتار اراضى طرح جوانی جمعیت
۴- **زمان و محل توزیع فروش**

۵- **زمان پایان توزیع اسناد مناقسه**: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۴ راس ساعت ۸:۳۰ صبح

۶- **زمان پایان توزیع اسناد مناقسه**: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ ساعت ۱۴:۰۰ بعدازظهر

۷- **محل دریافت اسناد مناقسه**: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت ستاد ایران انجام می گردد.

۸- **مهلت تحویل اسناد از سوی مناقسه گران** : - مهلت و زمان تسلیم اسناد مناقسه: روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ ساعت ۱۴:۰۰

۹- **تضمین شرکت**:تضمین شرکت در مناقسه که بر اساس آئین نامه تضمین معاملات دولتی(تضمین معتبر شرکت در فرآیند اراجاع کار بصورت یک یا ترکیبی از تضمین های موضوع بندهای الف - ب - ج - چ و ح ماده ۴ تصویب نامه شماره ۱۳۴۰۲/ت/۵۹۰۵۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) در پاکت الف به دستگاه مناقسه گزار تسلیم شود.۱۰- **تاریخ بازگشایی پاکت ها**: تاریخ بازگشایی روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ ساعت ۸:۳۰ صبح
کلیه مراحل از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و تنها ارائه فیزیکی پاکت الف الزامی می باشد.**شرایط مناقسه گران**: کلیه شرکت های تشخیص صلاحیت شده حداقل دارای اربیه و رانند فرودگاه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی، ارائه درخواست کتبی اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقسه، زمان تحویل در پاکت ودر سایت ستاد ایران الزامی می باشد.
۱۰- سایر توضیحات لازم در خصوص مناقسه در اسناد آن درج گردیده است.۱۱- **تأمین اعتبار پروژه های مذکور**: تهاتر ۱۲- ۱۰۰٪ از مطالبات پیمانکاران صرفاً"از محل تهاتر با زمین در شهرهای جدید پرداخت خواهد شد.
۱۳- حداقل نصاب امتیاز جهت ارزیابی کیفی: ۶۰
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت Setadiran.Ir مراجعه نمایید:
شماره تماس:۰۴۷۱۳۳۳۲۸۰۰۷۱۳۰۵ آدرس منطقه کشار -شهر جدید علوی- کدپستی ۶۹۳۴۶۹۹۰۳۵

شرکت عمران شهر جدید علوی

حصر وراثت

احتراما به استحضارمیرساند خواهان زبیده ناخدایی فرزند محمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اظهارداشتند شادروان محمد ناخدایی فرزند حسن به تاریخ ۱۳۸۹ به رحمت ایزدی پیوسته و وارث وی در زمان فوت عبارتند از:
۱-عبدالعزیز ناخدایی فرزند محمد با کد ملی ۰۹۸۹۳۳۶۷۰۵ متولد ۱۳۳۰/۰۱/۱۱ (پسر متوفی)
۲-زبیده ناخدایی فرزند محمد با کد ملی: ۰۹۸۹۳۳۴۷۰۵ متولد ۱۳۳۰/۰۱/۱۵ (دختر متوفی)
۳-متولد ۱۳۳۲/۰۱ (دختر متوفی)
۴-حضرت ملائی فرزند محمد باکد ملی ۰۹۶۸۴۵۹۶ متولد ۱۳۰۸/۰۷/۱۱ (همسر متوفی)
۵-عتیه فرزند یوسف(همسر متوفی) ۱-نوق(دختر متوفی)۷-خلود (دختر متوفی)۸-نایف(پسر متوفی)۹-نواق(پسر متوفی)۱۰-عبدالله(پسر متوفی) ۱۱-حمد(پسر متوفی) که فاقد هویت سجلی می باشند.لطفاًضمن درج در روزنامه نتیجه راه همین شورا ارسال فرمایید

حسین اصرافی – شورا حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی



امین زارعی/دربیا
amin.zch201@gmail.com

گزارش اختصاصی // حجاب و عفاف از موضوعات مهم و اساسی در فرهنگ و دین اسلام است که نقش بسزایی در حفظ سلامت اجتماعی، اخلاقی و روانی جامعه دارد.

این موضوع به دلیل ارزش‌های فرهنگی، دینی و اجتماعی، همواره مورد توجه خاص بوده و به عنوان یکی از ارکان اصلی هویت دینی و ملی شناخته می‌شود. در شرایطی که تغییرات اجتماعی و فرهنگی در جهان و ایران به سرعت رخ می‌دهد، اهمیت حجاب و عفاف بیش از پیش نمایان می‌شود. با نگاهی به استان هرمزگان، یکی از مناطق جنوبی ایران با جمعیتی متنوع و فعال، شاهد وضعیتی هستیم که نیازمند بررسی و توجه ویژه است. کمبود فروشگاه‌های عرضه لباس‌های پوشیده و متناسب با معیارهای اسلامی، افزایش مراکز فروش پوشاک نامناسب، و افزایش بی‌حجابی در جامعه از جمله مشکلات اساسی این استان است که به طور مستقیم بر سلامت فرهنگی و اجتماعی آن تأثیرگذار است.

● اهمیت حجاب و عفاف در اسلام

حجاب به معنای پوشش مناسب و مطابق با ارزش‌های اسلامی است که نه تنها جنبه ظاهری دارد بلکه نمایانگر حفظ عفت، پاکدامنی، و کرامت انسانی است. عفاف به معنای حفظ پاکي در رفتار، گفتار و پوشش است که ریشه در آموزه‌های دینی و اخلاقی دارد. قرآن کریم بارها بر مسئله حجاب تأکید کرده است. خداوند در آیه ۳۱ سوره نور دستور به حفظ نگاه و رعایت پوشش مناسب برای زنان مؤمن را صادر کرده است. همچنین در آیه ۵۹ سوره احزاب توصیه شده است که زنان مؤمنه روی خود را با جلابیب بپوشانند، که نشان‌دهنده اهمیت پوشش فراگیر و مناسب است. از جمله اهداف حجاب در اسلام می‌توان به حفظ کرامت و عزت زن، حفظ سلامت روانی و اجتماعی، تقویت خانواده و جامعه و ایجاد تفاوت فرهنگی اشاره کرد. حجاب زن را از نگاه‌های نامشروع حفظ می‌کند و به او احترام می‌دهد. همچنین حجاب و عفاف، از تحریک‌های غیر مناسب و آسیب‌های روانی جلوگیری می‌کند. با حفظ عفاف، خانواده‌ها محکوم‌تر و جوامع سالم‌تر می‌شوند و حفظ هویت اسلامی و فرهنگ دینی در برابر تهاجم فرهنگی و تغییرات سریع اجتماعی با حجاب میسر خواهد بود. حجاب نه تنها یک وظیفه فردی بلکه یکی مسئولیت اجتماعی است که هر فرد و جامعه‌ای باید آن را پاس دارد. رعایت حجاب، نشان‌دهنده احترام به خود، خانواده و جامعه است.

● اهمیت حجاب در سلامت اجتماعی و فرهنگی جامعه

عفاف و حجاب بر کاهش آسیب‌های اجتماعی تأثیر زیادی دارد. مطالعات و تحقیقات متعدد نشان داده‌اند که رعایت عفاف و پوشش مناسب می‌تواند موجب کاهش طلاق و مشکلات خانوادگی، کاهش جرائم جنسی و کاهش فساد و بی‌نظمیاری در جامعه شود. خانواده‌هایی که فرهنگ عفاف را رعایت می‌کنند، از ثبات بیشتری برخوردارند و با حفظ حریم‌ها و جلوگیری از تحریک‌های غیرموجه، میزان جرائم جنسی نیز کاهش می‌یابد و جامعه‌ای که در آن ارزش‌های عفاف رعایت شود، کمتر دچار فساد اخلاقی و بی‌نظمی می‌شود. افرادی که در جامعه حجاب را رعایت می‌کنند، احساس امنیت بیشتری دارند و در محیط‌های اجتماعی با احترام

اجتماعی



پوشش نامناسب؛ تهدیدی جدی

برای سلامت فرهنگی جامعه

بیشتری مواجه می‌شوند. این مسئله باعث ایجاد آرامش روانی و افزایش اعتماد اجتماعی می‌شود. حجاب و عفاف از ارکان اصلی هویت فرهنگی و دینی جامعه ایرانی-اسلامی است. از بین رفتن این ارزش‌ها منجر به بحران هویتی، تزلزل فرهنگ و نفوذ فرهنگ‌های بیگانه‌می‌شود.

● وضعیت عمومی پوشش در هرمزگان

هرمزگان با توجه به موقعیت جغرافیایی و تنوع فرهنگی، دارای وضعیتی خاص است که در سال‌های اخیر تغییرات محسوسی در آن رخ داده است. افزایش روند بی‌حجابی و پوشش نامناسب در بین جوانان، نگران‌کننده است یکی از مشکلات اساسی این استان، کمبود فروشگاه‌هایی است که لباس‌های پوشیده، شیک و با قیمت مناسب عرضه کنند. این موضوع موجب می‌شود خانوادها برای یافتن پوشاک مناسب دچار سردرگمی و مشکلات عدیده‌ای شوند. در بسیاری از نقاط شهر بندرعباس فروشگاه‌هایی دایر شده که لباس‌های نامناسب در آنها به وفور پیدا می‌شود و فروشگاه‌ها به سمتی رفته‌اند که لباس‌ها با پوشش مناسب و پوشیده کمتر یافت می‌شود و خانوادها نیز به اجبار باید از لباس‌های نامناسب برای فرزندان خود خریداری نمایند.به موازات کمبود فروشگاه‌های پوشاک حجاب، تعداد مراکز فروش لباس‌های نامناسب و نامتعارف افزایش یافته‌است. این فروشگاه‌ها به آسانی لباس‌هایی با قیمت ارزان و بدون رعایت معیارهای عفاف عرضه می‌کنند که بر فرهنگ عمومی تأثیر منفی می‌گذارد. قیمت لباس‌های پوشیده به اندازه‌ای افزایش یافته‌است

که خانواده‌ها توان خرید این نوع لباس‌ها را ندارند و اگر خانوادهای چند فرزند دختر دارد، خرید لباس برای آنها هزینه گزافی به همراه دارد و این خانواده‌ها باید حمایت شوند. لباس‌های پوشیده معمولاً به دلیل تولید محدود، هزینه‌های بالاتر مواد اولیه و عرضه کمتر، قیمت بسیار بالایی دارند. خانواده‌های کم‌درآمد و متوسط توانایی خرید این لباس‌ها را ندارند و ناچار به انتخاب لباس‌های ارزان‌تر و نامناسب روی می‌آورند. خانواده‌ها که در حفظ ارزش‌های دینی و اخلاقی بسیار دغدغه‌مندند، برای تهیه لباس مناسب دچار مشکلات زیادی شده‌اند و این موضوع، یکی از چالش‌های جدی فرهنگی و اجتماعی استان است.

● پیامدهای پوشش نامناسب در جامعه

بی‌حجابی و پوشش نامناسب باعث سردرگمی هویتی، کاهش اعتماد به نفس و افزایش آسیب‌های روانی در جوانان می‌شود. از سوی دیگر پوشش نامناسب و بی‌حجابی سبب بروز اختلافات خانوادگی، کاهش احترام و ایجاد تنش بین والدین و فرزندان می‌شود. عدم رعایت حجاب و عفاف زمینه‌ساز رشد فساد اخلاقی، خشونت‌های خانوادگی و سایر آسیب‌های اجتماعی است که سلامت جامعه را تهدید می‌کند. وقتی ارزش‌های دینی و فرهنگی تضعیف می‌شوند، سرمایه‌های مهم فرهنگی جامعه به خطر می‌افتند و جامعه در برابر تهاجم فرهنگی آسیب‌پذیر می‌شود.

● نقش فضای مجازی در بحران حجاب و عفاف

فضای مجازی در کشور رشد سریعی داشته ولی متأسفانه نظارت

کافی بر محتوای آن وجود ندارد. محتواهای نامناسب، مدل‌های پوشش غریبی و ضدفرهنگی در فضای مجازی به راحتی منتشر می‌شوند و باعث شکل‌گیری الگوهای رفتاری ناپسند در میان جوانان شده‌اند. خانواده‌ها به دلیل نبود آگاهی و ابزار کافی برای کنترل فضای مجازی، در مقابل این تهدیدات آسیب‌پذیر شده‌اند و فرزندان‌شان در معرض محتوای نامناسب قرار گرفته‌اند. ایجاد سامانه‌های نظارتی و فیلترینگ مؤثر برای محتوای نامناسب، طراحی و تولید محتوای فرهنگی و آموزشی جذاب برای فضای مجازی و آموزش خانواده‌ها و جوانان درباره استفاده صحیح از فضای مجازی و مدیریت آن می‌تواند در این بخش مؤثر باشد.

● راهکارها برای بهبود وضعیت

برای اینکه بتوان از وضعیت موجود در جامعه رهایی یافت راهکارهایی در بخش‌های مختلف وجود دارد. توسعه فروشگاه‌های تخصصی پوشاک عفاف و حجاب، ایجاد تسهیلات مالی و حمایتی از فروشندگان و تولیدکنندگان لباس‌های پوشیده، ایجاد بازارهای محلی و نمایشگاه‌های دائمی عرضه پوشاک عفاف و همکاری با نهادهای فرهنگی برای ترویج خرید لباس‌های مناسب بخشی از این راهکارهایی است. وضع قوانین و مقررات سخت‌گیرانه برای فروشگاه‌های عرضه‌کننده لباس نامناسب و تشدید بازرسی‌ها و برخورد قانونی با فروشندگان لباس‌های نامناسب می‌تواند باعث کنترل و نظارت بر بازار پوشاک شود. حمایت از تولیدکنندگان لباس‌های پوشیده به منظور کاهش هزینه‌ها، ارائه یارانه‌های دولتی یا حمایتی برای خانواده‌های کم‌درآمد و واردات هدفمند لباس‌های حجاب با کیفیت و قیمت مناسب می‌تواند موجب کاهش قیمت لباس‌های پوشیده و افزایش دسترسی خانواده‌ها به لباس‌های مناسب شود. آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها درباره اهمیت حجاب و عفاف، برگزاری کارگاه‌ها، همایش‌ها و برنامه‌های فرهنگی برای خانواده‌ها و جوانان و استفاده از رسانه‌های محلی و شبکه‌های اجتماعی برای ترویج فرهنگ حجاب از جمله برنامه‌های فرهنگی و آموزشی برای ترویج عفاف و حجاب در جامعه است. ارائه مشاوره‌های فرهنگی و روان‌شناختی به خانواده‌ها و تقویت نهاد خانواده از طریق برنامه‌های حمایتی و آموزشی می‌تواند به حمایت از خانواده‌ها در زمینه تهاجم فرهنگی کمک نماید. حجاب و عفاف، ستون‌های اصلی فرهنگ و دین ما هستند که تأثیر بسزایی بر سلامت، امنیت و پیشرفت جامعه دارند. استان هرمزگان با مشکلات خاص خود در حوزه پوشش، نیازمند توجه ویژه و اقدامات عملی است. کمبود فروشگاه‌های پوشاک عفاف، افزایش مراکز فروش لباس‌های نامناسب، و گسترش بی‌حجابی پیامدهای منفی قابل توجهی برای جامعه دارد که باید با همکاری تمامی نهادهای خانواده‌ها و دستگاه‌های فرهنگی و نظارتی برطرف شود. استان هرمزگان خود دارای پوشش اصل و ریشه‌دار می‌باشد که متأسفانه به دلیل تبلیغات سوء از سوی کشورهای غربی، بسیاری از نوجوانان و جوانان به این پوشش تمایل ندارند و به سمت پوشش غربی سوق پیدا کرده‌اند و باید برای این امر تلاش‌های بیشتری صورت گیرد تا پوشش هرمزگانی در جامعه ترویج بیشتری پیدا نماید. با اجرای راهکارهای پیشنهادی، افزایش نظارت، فرهنگ‌سازی گسترده و حمایت از خانواده‌ها، می‌توان وضعیت موجود را بهبود بخشید و جامعه‌ای سالم‌تر، اخلاق‌مدارتر و بانشاط‌تر ایجاد کرد.

یادداشت

ضرورت رعایت استاندارد

در شهر بازی‌ها و پارک‌های بازی

برای حفظ ایمنی کودکان و نوجوانان



علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com

در سال‌های اخیر، با افزایش چشمگیر شهر بازی‌ها و پارک‌های بازی، به‌ویژه در آپارتمان‌ها و منازل ویلایی، اهمیت رعایت استانداردهای ایمنی در این مراکز تفریحی بیش از پیش برجسته شده است. این موضوع نه تنها به دلیل حفظ سلامت و امنیت کودکان و نوجوانانی که از این تجهیزات استفاده می‌کنند، بلکه از منظر مسئولیت اجتماعی و جلوگیری از حوادث ناگسوار، از اهمیت حیاتی برخوردار است. متأسفانه، موارد متعددی از تجهیزات شکسته و غیرایمن مانند تاب و سرسره در برخی پارک‌های شهر بندرعباس هم مشاهده شده است که می‌تواند تهدیدی جدی برای سلامت کودکان باشد. این شرایط نیازمند ورود فوری و مؤثر نهادهای مسئول از جمله شهرداری و سازمان‌های نظارتی است تا نسبت به تعمیر، تعویض و استانداردسازی این تجهیزات اقدام کنند و ایمنی محیط‌های بازی را تضمین نمایند. در این زمینه، مدیرکل استاندارد استان هرمزگان، زارع‌زاده تأکید کرده اند که ایمنی شهر بازی‌ها به‌خصوص در شهرهای مسافرنیاز مانند بندرعباس باید به صورت مستمر و دقیق مورد بازرسی قرار گیرد. وی افزود، که پارک‌ها و شهر بازی‌ها زیر ذربین‌های نظارتی استاندارد هستند و نظارت‌ها به صورت جدی دنبال می‌شود تا از وقوع حوادث ناگوار جلوگیری شود. زارع‌زاده با اشاره به اهمیت همکاری دستگاه قضایی در زمینه کاهش تخلفات مربوط به استاندارد گفت: در بازدیدهای اخیر، پرونده ۱۲ شهر بازی به دستگاه قضایی ارجاع شده است و با حمایت قضایی و صدور احکام بازدارنده، انتظار می‌رود که تخلفات در این حوزه به طور چشمگیری کاهش یابد. این امر نشان‌دهنده عزم جدی مسئولان برای حفظ ایمنی و سلامت کودکان و نوجوانان است. یکی از نکات مهمی که مدیرکل استاندارد به آن اشاره کردند، ضرورت استعلام از استاندارد پیش از صدور مجوز فعالیت شهر بازی‌ها و پارک‌های بازی توسط متولیان مربوطه از جمله شهرداری‌ها است. این گام حیاتی می‌تواند تضمین کند که تجهیزات و مکان‌های تفریحی مطابق با استانداردهای لازم طراحی و راه‌اندازی شوند. همچنین، با توجه به گسترش فعالیت برخی شهر بازی‌ها در محیط‌های سرویس‌دهیده و خانه‌های ویلایی که خارج از نظارت مستقیم متولیان قرار دارند، از مردم درخواست شده است در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز یا تجهیزات نالایمن، مراتب را به مراجع ذیربط اطلاع دهند تا اقدامات لازم انجام شود. رعایت استاندارد در شهر بازی‌ها و پارک‌های بازی تنها یک الزام قانونی نیست، بلکه مسئولیتی اخلاقی و اجتماعی است که همه ما در قبال سلامت نسل آینده داریم. توجه به این موضوع می‌تواند باعث ایجاد محیطی امن و شاد برای کودکان شود و خانواده‌ها را از بابت ایمنی فرزندان‌شان آسوده خاطر سازد. در پایان، انتظار می‌رود تمامی سازمان‌های متولی صدور مجوز، با هماهنگی ادارات استاندارد در سطح استان و افزایش نظارت‌ها، زمینه‌ای فراهم آورند که تفریحات کودکان و نوجوانان بدون خطر و در محیطی استاندارد و مطمئن انجام گیرد.

۵

سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴

۲ ربیع الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۳۸۰۳

خبر

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان:

ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی مصداقی روشن

از امر به معروف است



● گروه اجتماعی // دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان عنوان کرد: ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی مصداقی روشن از امر به معروف است. به گزارش اپینا ، حجت‌الاسلام حسن کریمی در نشست شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی استان هرمزگان با تأکید بر اشاعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی، ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی را مصداقی روشن از امر به معروف دانست. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان هرمزگان ضمن قدردانی از میزبانی و اقدامات اداره‌کل کتابخانه‌ها، کتابخانه را «زیربنای رشد علمی و فرهنگی» دانست و گفت: ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی مصداقی روشن از امر به معروف است و بی‌توجهی به کتابخانه‌ها یک منکر بزرگ محسوب می‌شود. وی با بیان اهمیت راهبردی کتابخانه‌ها در ارتقای فرهنگ عمومی و پرورش جامعه اظهار داشت: کتابخانه به‌عنوان زیرساخت پیشرفت فرهنگی و علمی، نقشی بی‌بدیل دارد و توسعه و تجهیز آن باید همواره در اولویت برنامه‌ریزی مسئولان قرار گیرد. در ادامه مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان مطرح کرد: اجرای امر به معروف و نهی از منکر، علاوه بر وظیفه اجتماعی، نیازمند خودسازي فردی است و کتابخانه‌ها در این مسیر الگوسازی فرهنگی خواهند داشت. انوشیروان پیشدار با بیان اینکه کتابخانه‌های عمومی استان با هدف ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر، برنامه‌های فرهنگی و ادبی خود را به این موضوع معطوف می‌کنند، افزود: معرفی کتاب‌های مرتبط، برگزاری جلسات تخصصی و افزودن بخش ویژه این فریضه در برنامه‌های هفتگی کتابخانه‌ها از جمله اقدامات پیش‌بینی شده است. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۷۳ کتابخانه عمومی استان به‌طور منظم برنامه‌های متنوعی برگزار می‌کنند و طی دو سال گذشته بیش از ۶ هزار رویداد فرهنگی و هنری در این مراکز شکل گرفته است.

.....

راه اندازی سامانه تعاملی برای انتخاب نام نوزادان

● گروه اجتماعی // رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: چشم‌اندازی که برای سازمان ثبت احوال ترسیم کردیم، تحقق سازمان هوشمند ثبت احوال است. هاشم کارگر، در این خصوص اظهار کرد: چشم‌اندازی که برای سازمان ثبت احوال ترسیم کردیم، تحقق سازمان هوشمند ثبت احوال است. از جمله این‌که ما گواهی ولادت نوزادان را که قبلاً باید به صورت دستی صادر می‌شد و به سازمان ثبت احوال آورده می‌شد، با همکاری وزارت بهداشت به صورت الکترونیک صادر می‌کنیم. وی افزود: در همین راستا سامانه‌ای ایجاد کردیم به نام «سامانه تعاملی نام» که پدر و مادر نوزاد می‌توانند در هرکجا با استفاده از این سامانه نام مورد نظر خود را انتخاب کنند و به سازمان ثبت احوال اعلام کنند و ما بررسی‌ها را انجام می‌دهیم. کارگر ادامه داد: اقدام دیگری که انجام شد ایجاد بستر لازم برای صدور شناسنامه‌های الکترونیک است که این را هم با نوزادان عملی خواهیم کرد. رئیس سازمان ثبت احوال گفت: اقدام دیگری که در این یک سال انجام شد، موضوع انتقال صدور گواهی انحصار وراثت از قوه قضاییه به سازمان ثبت احوال بود. در قوه قضاییه افراد باید مراجعه می‌کردند به دفاتر خدمات قضایی، درخواست خودشان را می‌دادند، پرونده تشکیل می‌شد، سیر قضایی را باید طی می‌کردند تا به سرانجام برسد که هم زمان‌بر بود، هم هزینه‌بر و هم نیاز به حضور افراد داشت. وی تصریح کرد: در سازمان ثبت احوال از مرادماه اسال به صورت تمام الکترونیک این کار را انجام می‌دهیم؛ یعنی به محض این‌که گواهی فوت متوفی صادر شود نهایت ظرف ۲۰ روز گواهی انحصار وراثت صادر می‌شود و به صورت الکترونیک به تمام وراثت‌ها ارسال می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: کارگر خاطرنشان کرد: این کار مزایای گوناگون دارد، از جمله جلوگیری از هزینه‌های پنهان و آشکار و ان‌شاءالله موجب رضایت‌مندی مردم خواهد شد.

.....

توسط واحد آموزش اتاق بازرگانی هرمزگان:

کارگاه کارآفرینی ویژه کودکان برگزار شد

● گروه اجتماعی // کارگاه کارآفرینی ویژه کودکان با هدف پرورش نسل آینده‌کارآفرین و تقویت مهارت‌های خلاقیت و هوش تجاری در رده سنی ۷ تا ۹ سال، توسط واحد آموزش این اتاق برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا، این کارگاه با محوریت «خلاقیت، هوش تجاری و فروشندگان آینده» برنامه‌ریزی شده بود و شرکت‌کنندگان خردسال در محیطی آموزشی و تعاملی با مفاهیم پایه کارآفرینی، مهارت‌های فروش و نقش خلاقیت در کسب‌وکار آشنا شدند. شایان ذکر است در روز پایانی این دوره، به منظور آشنایی عملی کودکان با فرآیند تولید و زنجیره ارزش، بازدیدی از یکی از کارخانه‌های تولید تن ماهی در بندرعباس صورت گرفت. این بازدید فرصتی فراهم کرد تا کودکان از نزدیک در روند تولید محصول، اصول بهداشت صنعتی و کار گروهی در محیط واقعی آشنا شوند. واحد آموزش اتاق بازرگانی هرمزگان با برگزاری چنین برنامه‌هایی بر اهمیت آموزش مفاهیم کارآفرینی از سنین پایه تأکید داشته و در راستای تربیت کارآفرینان آینده و تقویت نگرش اقتصادی در نسل جوان گام‌های مؤثر برمی‌دارد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مناقصه شماره ۱۴۵-۰۴



شرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد جهت «تامین شش دستگاه پمپ هیدرولیکی مجتمع صبا فولاد خلیج فارس» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط محول نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید در صورت تمایل به شرکت در مناقصه مذکور به شرح ذیل اقدام نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه

۱- واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب ۱۰۳۳۲۰۳۵۹۱ و شماره شباه ۰۳۵۹۰۰۱۰۰۰۲۳۳۶۲۰۳۵۹۰۰۱ IR نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

۲- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس یا کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه

فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه ۱۴۵-۴+

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

توضیحات:

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیارد) ریال

جدول زمانی انجام مناقصه:

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
۱۴۰۴/۰۶/۱۱	۱۴۰۴/۰۶/۲۴	۱۴۰۴/۰۶/۲۵

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستی و فرم های ارزیابی لازم و تکمیل آن اسناد را در سه پاکت جداگانه (شامل ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت) مهر و موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ به آدرس ذیل ارسال نمایند.

آدرس جهت ارسال اسناد: استان هرمزگان ، بندرعباس ، کیلومتر ۱۳ جاده بندر شهید رجایی ، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس ، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن ۳۱۰۰ با کد ۰۷۶ داخلی ۲۲۵۶ (آقای میرزائی،اطلاعات فنی) و داخلی ۲۱۱۹ (مهندس کاشانی،اطلاعات حقوقی و مناقصات) تماس حاصل نمایند.

نمایان ذکر است به پیشنهاداتی که دارای شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.





شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴

۲ ربیع الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۰۳

فبر

مربیان بومی هرمزگان در کادر فنی پالایش نفت بندرعباس

اعتماد به تخصص داخلی؛ پورسبز علی و ناصری روی نیمکت لیگ یک



● گروه ورزشی // با تصمیم مدیران باشگاه ورزشی پالایش نفت بندرعباس، عبدالرضا پورسبزعلی به عنوان دستیار اول ابراهیم صادقی به کادر فنی تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس در لیگ دسته اول فوتبال کشور اضافه شد.به گزارش خبرنگار دریا، این مربی بومی و توانمند، با مدرک مربیگری A آسیا، سابقه همکاری با چهره‌های برجسته‌ای چون فراز کامالوند، محمد ربیعی، علی نیکبخت، حسن اشجاری، ایمان رزاقی و ابراهیم باغعی را در کارنامه دارد. اعتماد مدیران باشگاه به پورسبزعلی، نشان از نگاه بلندمدت و توجه به ظرفیت‌های بومی استان دارد.در تصمیمی شایسته دیگر، حمید ناصری مربی جوان و بومی فوتبال هرمزگان نیز به جمع کادر فنی تیم پالایش نفت بندرعباس پیوست. ناصری با مدرک مربیگری B آسیا، سابقه فعالیت در تیم‌های منطقه ویژه اقتصادی، آلومینیوم هرمزگان و شهرداری بندرعباس را دارد و همکاری با مربیان نام‌آشنایی چون قاسم سیارکی، عباس سرخاب، علی نیکبخت، آرش برهانی و امیر خلیفه را تجربه کرده است. همچنین، سابقه بازی در تیم ملی جوانان، اعتبار بیشتری به رزومه این مربی جوان بخشیده است.این ترکیب فنی، نویدبخش فصلی پرنرزی و امیدوارکننده برای هواداران فوتبال هرمزگان خواهد بود.

به مناسبت روز پزشک انجام شد

تقدیر از مسئول کمیته پزشکی هیئت فوتبال هرمزگان



● گروه ورزشی // به مناسبت فرارسیدن روز پزشک، هیئت فوتبال استان هرمزگان با انتشار پیامی، از خدمات ارزشمند سرکار خانم دکتر سحر ستاری، مسئول کمیته پزشکی هیئت فوتبال استان، تقدیر و تشکر کرد.

در این پیام آمده است:

«فرا رسیدن روز پزشک را به بانوی فرهیخته، پزشک توانمند و دلسوز ورزش استان، سرکار خانم دکتر سحر ستاری، صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. تلاش‌های بی‌وقفه و تخصصی ایشان در حفظ سلامت ورزشکاران، نقش مهمی در پیشرفت و توسعه فوتبال استان داشته است.»

همچنین در ادامه این پیام تأکید شده است:

«حضور مؤثر خانم دکتر ستاری موجب ارتقاء سطح سلامت تیم‌های فوتبال و ایجاد اطمینان خاطر در میان ورزشکاران شده و بی‌تردید خدمات ارزنده ایشان، پشتوانه‌ای قوی برای موفقیت‌های آینده هیئت فوتبال خواهد بود.»

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در پایان، هیئت فوتبال استان هرمزگان ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون برای ایشان، ابراز امیدواری کرده است که این مسیر خدمت‌رسانی با همان انگیزه و تعهد ادامه یابد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان

از سالن ورزشی سردار سلیمانی بازدید کرد



● گروه ورزشی// دکتر ضیایی، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، از مراحل پایانی ساخت سالن ورزشی چندمنظوره در دهکده آموزشی و ورزشی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بازدید به عمل آورد. این بازدید با همراهی فولادی، معاون تربیت‌بدنی و سلامت استان، انجام شد. به گزارش خبرنگار دریا، در جریان این بازدید، دکتر ضیایی ضمن قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه عوامل اجرایی پروژه، بر ضرورت کیفیت‌بخشی، ایمن‌سازی و تکمیل به‌موقع این مجموعه تأکید کرد. وی با اشاره به پیشرفت چشمگیر عملیات ساختمانی و تجهیز سالن، ابراز امیدواری کرد که با ادامه روند فعلی، این سالن ورزشی مدرن در هفته دولت به‌صورت رسمی افتتاح و به بهره‌برداری برسد.مدیرکل آموزش و پرورش استان در ادامه افزود: «این سالن ورزشی به عنوان یکی از پروژه‌های مهم و نمادین در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی دانش‌آموزی استان، نقش بسزایی در پرورش استعدادهای ورزشی و ارتقای سلامت نسل آینده کشور خواهد داشت. افتتاح آن در هفته دولت، که یادآور خدمات شهیدان رجایی و باهنر است، پیام مهمی در تداوم راه خدمت‌گرای به مردم دارد.»

ورزشی

درخشش یک هرمزگانی در میلان اسلام جاهدی صدای ورزشکاران جهان شد



گروه ورزشی// اسلام جاهدی، ورزشکار توانمند و پر افتخار استان هرمزگان، با انتخاب به عنوان نخستین نماینده ایرانی در کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی قایقرانی (ICF)، گام بزرگی در عرصه بین‌المللی برداشت.

به گزارش خبرنگار دریا، این انتخاب در جریان مسابقات جهانی قایقرانی در شهر میلان ایتالیا صورت گرفت، جایی که جاهدی با کسب بیشترین آرا از سوی

ورزشکاران، توانست رقیب قدرتمند خود از الجزایر، دارنده مدال طلای پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ را پشت سر بگذارد.

● دلایل برجسته شدن اسلام جاهدی:

دارنده چندین مدال آسیایی و جهانی در رشته پاراکانو سابقه حضور در مسابقات قهرمانی جهان و پارالمپیک چهره‌ای شناخته‌شده در جامعه ورزش‌های معلولین ایران و آسیا

برهان میری رئیس هیئت تکواندو شهرستان بندرعباس شد



گروه ورزشی// با عنایت به پیششهاد رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرعباس و به استناد ماده ۱۷ آیین‌نامه نحوه فعالیت‌های اجتماعی، طی حکمی از سوی رئیس هیئت تکواندو استان هرمزگان، جناب آقای برهان میری به عنوان رئیس هیئت تکواندو شهرستان بندرعباس منصوب شد. در متن حکم، ضمن تبریک این انتصاب شایسته، برای ایشان موفقیت روزافزون در پیشبرد اهداف ورزش تکواندو و خدمت به جامعه ورزش شهرستان بندرعباس آرزو شده است. به گزارش خبرنگار دریا، آیین اهدای این حکم، با حضور و توسط استاد فیصل دانش، دبیر هیئت تکواندو استان هرمزگان، برگزار گردید.

قهرمانی محبوب کلاب بندرعباس در مسابقات والیبال دختران زیر ۱۷ سال استان هرمزگان

والیبال قشم بودند.

به گزارش خبرنگار دریا، این رقابت‌ها طی سه روز در فضایی پرشور و رقابتی برگزار شد و در نهایت، تیم محبوب کلاب بندرعباس با عملکردی درخشان موفق شد عنوان قهرمانی را از آن خود کند.و اتحاد بندریل نایب قهرمان شد.در دیدار فینال، محبوب کلاب بندرعباس و اتحاد بندریل که پیش‌تر در مرحله گروهی نیز با یکدیگر روبه‌رو شده بودند، بار دیگر به مصاف هم رفتند.

در مرحله گروهی، اتحاد بندریل موفق به شکست محبوب کلاب شده بود، اما در بازی فینال شاگردان محبوبه رنجبری در تیم محبوب کلاب با آنالیز دقیق حریف و اصلاح تاکتیک‌ها، توانست ۲ بر صفر در بازی سرنوشت‌ساز پیروز میدان شود و مقام قهرمانی را از آن خود کند. تیم اتحاد بندریل با شایستگی مقام نایب‌قهرمانی را کسب کرد و تیم هیئت والیبال شهرستان قشم نیز در جایگاه سوم ایستاد.در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضوردربلایی رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان قشم، نیر گل قاسمی نایب رئیس هیئت والیبال استان،دربیانوردو رحیمی از

اعضای شورای روستای هلر، رضوانی نایب رئیس شوراهای بخش مرکزی، هارون صالحی نایب رئیس، احمد غنی دبیر و منوچهر دریانورد از هیئت رئیسه والیبال شه ستان قشم و جمعی ازبانوان تماشاگر و خانواده ها در سالن ورزشی هلر برگزار شد. به تیم های برتر مدال و لوح اهدا گردید. اسامی بازیکنان تیم محبوب کلاب بندرعباس (قهرمان)ویانا مرادبوی، یانید طالبی فرد، سسما صالحی، دنیا نیرومند، مایا حاجی زاده، یسنا قاسمی، سلما مرشدی، پرتیان کمالی، یائینساپراور، نیکا شریفی، مهدیه زحمتکش، تیما فرامرزی، روشا تهمن، آواکریمی، رزا تهمن و بنیتا احسان

کادر فنی تیم: محبوبه رنجبری سرمربی، فاطمه یلاشی مربی، بگناه عبدل زاده سرپرست، زهرا پلاشی مربی بدنساز و محبوبه یورکریمی مدیر فنی

هدف از برگزاری این رقابت‌ها، شناسایی استعدادهای برتر برای حضور در مسابقات قهرمانی زیر ۱۷ سال کشور بود که از ۱۴ شهریورماه در استان اردبیل برگزار خواهد شد.

درخشش خبرنگاران و مدیران روابط عمومی در رقابت تیراندازی هرمزگان



عقیل اولادی ، روابط عمومی فولاد کاوه جنوب کیش

محمود رئیسی ، روزنامه صبح ساحل مرتضی غربی ، صنعت جنوب

● رشته تپانچه آقاییان: ایمان باوقار ، شهرداری بندرعباس عماد کریمی ، سازمان آتش‌نشانی

علیرضا کناری ، صنعت جنوب ● بخش تفنگ بانوان:

حمیده طالبی ، دانشگاه علوم پزشکی راضیه بودات ، ایسنا و باشگاه خبرنگاران جوان

فاطمه محمودآبادی ، روزنامه صبح ساحل ● رشته تپانچه بانوان:

اعظم دلاوری ، صنعت هرمزگان سمیه اکبری ، خبرگزاری خلیج فارس

کلثوم حسینی‌زاده ، روزنامه عصر رسانه این مسابقات با سرداوری علی‌اصغر عباسلو و داوری ترگس خاکساری، حوربوش معتضد کیوان و اسما عالی‌پور برگزار شد.

در پایان، با اهدای جوایز به نفرات برتر و تقدیر ویژه از تلاش‌های خیری نتایش عباسلو، مانده درویشی و فاطمه شهبازی این رویداد به شکلی باشکوه به پایان رسید.

رقابت هیجان‌انگیز روبیک در هرمزگان؛

معرفی استعدادهای برتر دختر و پسر برای حضور در مسابقات ملی

گروه ورزشی// مسابقات قهرمانی روبیک استان هرمزگان با حضور کیوبرهای منتخب در بخش دختران و پسران، در فضایی رقابتی و پرهیجان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، شبنم عالی‌پور، رئیس کمیته بازی‌های فکری استان، با اشاره به هدف این رقابت‌ها گفت: «این مسابقات با هدف شناسایی استعدادهای برتر و انتخاب نمایندگان استان برای حضور در رقابت‌های کشوری، در آیتم مکعب ۳×۳ برگزار گردید.»

در بخش پسران، رضا عباس‌پور با رکورد میانگین ۱۱ ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه موفق شد مقام نخست را کسب کند. پس از او، علی نصیری المونی با میانگین ۱۳ ثانیه و ۴۲ ثانیه امیرحسین انصاری با میانگین ۳۰ ثانیه و ۴۲ صدم ثانیه به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

در بخش دختران نیز، کیانا جلال‌زاده با رکورد میانگین ۲۲ ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و زهرا جان‌افزایی با میانگین ۱ دقیقه و ۲ ثانیه و ۵۷ صدم ثانیه در جایگاه دوم ایستاد.

در پایان این رقابت‌ها، نفرات برتر هر بخش به عنوان اعضای تیم منتخب استان هرمزگان معرفی شدند تا در مسابقات کشوری روبیک که در تاریخ ۱۸ شهریوردر تهران برگزار خواهد شد، نماینده این استان باشند.



انتصاب سینا توانایی به ریاست کمیته اجرای مسابقات هیئت ورزش کارگری هرمزگان



گروه ورزشی// با حکم جعفر غلام‌زاده، رئیس هیئت ورزش کارگری استان هرمزگان، سینا توانایی به عنوان رئیس کمیته اجرای مسابقات این هیئت منصوب شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ توانایی از فعالان ورزشی استان محسوب می‌شود و سابقه ارزشمندی در حوزه مدیریت، برنامه‌ریزی ورزشی و حضور در رقابت‌های استانی و کشوری داشته است.

بندر عباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۲:۰۰	اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۵	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۷	اذان صبح ۰۳:۳۸:۳۵	اذان صبح ۰۴:۱۱:۲۴	اذان صبح ۰۳:۵۱:۵۷	اذان صبح ۰۴:۱۳:۰۹	اذان صبح ۰۳:۵۹:۱۷
طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۱۰:۲۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۰۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۵۷	طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۱۴:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۶:۰۵	طلوع آفتاب ۰۵:۲۳:۳۵
اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۲۳	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۴۵	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۵
غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۱۱:۳۹	غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۱۷	غروب آفتاب ۱۸:۳۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۵۶:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۲۹:۴۹	غروب آفتاب ۱۸:۰۱۲:۳۵	غروب آفتاب ۱۸:۳۴:۵۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۲۵:۰۹
اذان مغرب ۱۸:۲۸:۳۴	اذان مغرب ۱۹:۰۵:۵۹	اذان مغرب ۱۸:۵۳:۲۳	اذان مغرب ۱۸:۱۴:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۴۷:۱۱	اذان مغرب ۱۸:۳۰:۰۵	اذان مغرب ۱۸:۵۲:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۴۲:۵۸



آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان گفت: در استان کرمان برای اولین بار و با پیگیری مسئولان و همت نمایندگان مجلس شورای اسلامی در قانون بودجه، بازگشت ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن به استان مصوب شده است.

به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی در آغاز

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // همزمان با نخستین روز از هفته دولت، در آیینی با حضور استاندارد بوشهر عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۱۰ پروژه در حوزه توسعه زیرساخت‌های بندری، دریایی و تجهیزات ایمنی با ۱۵ هزار و ۹۸۰ میلیارد ریال اعتبار در شهرستان بوشهر آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا،استاندار بوشهر در این آیین با بزرگداشت هفته دولت اظهار کرد: دکتر پزشکیان رئیس‌جمهوری بر توسعه اقتصاد دریامحور تاکید دارد و در استان بوشهر، متناسب با ظرفیت‌ها و مزیت‌های موجود، برای توسعه بنادر اهتمام می‌ورزیم.وی افزود: ۱۰ پروژه

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری یزد:

۲۰۴ پروژه روستایی در استان به بهره‌برداری می‌رسد

اجرای مرتبط با حوزه روستایی شاهد افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف روستایی استان در هفته دولت خواهیم بود. وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در حوزه‌های مختلف عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی تعریف شده‌اند، افزود: از مجموع

تعداد ۲۰۴ پروژه، ۱۶۰ پروژه مرتبط با بهسازی معابر، سنگ جدول، سنگ‌فرش، زیرسازی و آسفالت معابر خواهد بود. میرپهودی ادامه داد: احداث ۵ ساختمان دهیاری، ۷ بوستان و فضای سبز و ۱۲ پروژه در حوزه فرهنگی و ورزشی از

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد خبر داد

بهره برداری از ۱۴ طرح سلامت در استان

به زیربنای حوزه سلامت استان اضافه می‌شود. وی با بیان اینکه برای این طرح‌ها، ۸۴۴ میلیارد تومان هزینه شده است افزود: مرکز دیالیز پیشرفته و اندوسکوپي در اردکان، بهره‌برداری می‌شود. این مقام مسئول در پایان گفت: همچنین بیمارستان حضرت زینب اشکذر، ۷ مرکز جامع سلامت و خانه بهداشت در بافق، ایرکوه، نفت و یسزد و ۴ اورژانس پیش بیمارستانی در ندوشن، دهشیر و بافق از طرح‌هایی است که مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استستان یزد گفت: در هفته دولت و با حضور وزیر بهداشت، ۱۴ طرح بهداشتی و درمانی در استان یزد به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار دریا، محمود نوری شادکام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یزد گفت: با بهره‌برداری از طرح‌های بیمارستانی، سلامت و اورژانس پیش بیمارستانی، ۱۸ هزار و ۵۱۴ مترمربع

جنوب کشور

بندر عباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۲:۰۰	اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۵	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۷	اذان صبح ۰۳:۳۸:۳۵	اذان صبح ۰۴:۱۱:۲۴	اذان صبح ۰۳:۵۱:۵۷	اذان صبح ۰۴:۱۳:۰۹	اذان صبح ۰۳:۵۹:۱۷
طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۱۰:۲۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۰۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۵۷	طلوع آفتاب ۰۵:۰۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۱۴:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۶:۰۵	طلوع آفتاب ۰۵:۲۳:۳۵
اذان ظهر ۱۱:۴۶:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۲۳	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۴۵	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۳	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۵
غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۱۱:۳۹	غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۱۷	غروب آفتاب ۱۸:۳۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۵۶:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۲۹:۴۹	غروب آفتاب ۱۸:۰۱۲:۳۵	غروب آفتاب ۱۸:۳۴:۵۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۲۵:۰۹
اذان مغرب ۱۸:۲۸:۳۴	اذان مغرب ۱۹:۰۵:۵۹	اذان مغرب ۱۸:۵۳:۲۳	اذان مغرب ۱۸:۱۴:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۴۷:۱۱	اذان مغرب ۱۸:۳۰:۰۵	اذان مغرب ۱۸:۵۲:۳۰	اذان مغرب ۱۸:۴۲:۵۸

استاندار کرمان:

بازگشت ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن به استان مصوب شده است

وی با اشاره به سرمایه‌پذیر بودن شهرستان زرند گفت: تاکنون توسعه معادن و واحدهای جوار معدنی در این شهرستان دنبال شده است، اما این کارخانه نمونه واحدهای صنعتی مورد نیاز استان و کاملاً منطبق بر سند آمایش توسعه صنعتی استان است که می‌تواند پاسخگوی سرمایه‌پذیری این شهرستان بدون تبعات زیست‌محیطی باشد.

برنامه‌های هفته دولت ۱۴۰۴ در آیین افتتاح کارخانه شرکت آریا ماشین زراوند، این واحد را از کارخانه‌های مورد نیاز کشور و استان دانست که با توجه به برنامه‌های توسعه‌ای مدنظر، به وضعیت استان و شهرستان زرند جهت توسعه فعالیت‌های صنعتی و رفع بعضی کمبودها کمک می‌کند.

با یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، تعمیر اساسی سقف انبارهای یک تا هشت بندر بوشهر با ۲ هزار میلیارد ریال و ایجاد انبار و خرید قطعات یدکی شناورهای جست‌وجو و نجات در بندر بوشهر و بنادر تابعه با یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است.وی یادآور شد: از دیگر پروژه‌های عملیاتی شده می‌توان به تعمیر اساسی جرقتیل ۱۵۵۰ ال‌جی با ۲۷۰ میلیارد ریال و لایروبی پای اسکله‌های کانال بندر بوشهر با پنج هزار میلیارد ریال اشاره کرد.شکيبی‌نسب تاکيد کرد: افتتاح و اجرای این پروژه‌ها نقش مهمی در ارتقای مدیریتل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: پروژه‌هایی که عملیات اجرایی آنها آغاز شده نیز شامل تعمیر اساسی اسکله‌های ۸ تا ۱۳ بندر بوشهر خواهد داشت.

دولت افزود: یکی از مهم‌ترین و بیش‌روترین پروژه‌ها افتتاح و راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی تجمیعی ۳/۲ مگاواتی دهیاری‌ها است که نته‌ها به تأمین انرژی پاک در روستاها کمک می‌کند بلکه الگویی برای توسعه پایدار و استفاده از ظرفیت‌های انرژی تجدیدپذیر در راستای درآمد پایدار برای دهیاری‌های استان خواهد بود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری یزد در پایان تجهیز ایستگاه‌های آتش‌نشانی دهیاری‌ها، ساماندهی ورودی روستاها، اجرای پروژه روشنایی معابر، بهسازی آرامستان‌ها و گلزارهای مطهر شهدا، آسفالت جاده‌های بین مزارع، احداث استخرهای ذخیره آب کشاورزی و برق‌رسانی به شهرک‌های مسکونی روستایی را از دیگر پروژه‌ها در هفته دولت مطرح کرد که شاهد افتتاح آن خواهیم بود.

دستگیری کلاهبردارمیلیاردی در یزد

اعتراف کرد.

سردار نگهبان تصریح کرد: این فرد که با محکومیت های متعدد مدت ها تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی استان یزد و تهران بود با تغییر مستمر محل اقامت خود در تلاش برای فرار از اجرای عدالت بود که با تیزهوشی کارآگاهان پلیس یزد دستگیر شد.

وی در پایان با بیان اینکه متهم تحویل مراجع قضایی شد خاطر نشان کرد: شهروندان از اعتماد بی جا به افرادکلاهبرداراجتناب کنند.



علیرضا حائری زاده سرویس
استان ها // سردار «احمد نگهبان»



سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴

۲ ربیع الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم شماره ۴۸۰۳

مطالع بینی



فروردهین:

برای رسیدن به آرامش و خوشبختی که در ذهن دارید، باید تمام توان خود را به کار بگیرید. هیچ فرصتی را از دست ندهید و هر کاری که در توانتان هست انجام دهید تا به اهدافتان نزدیک‌تر شوید.بهرت است هر چند وقت یک‌بار زمانی را به تهیهی اختصاص دهید و با خودتان خلوت کنید. در این خلوت، درباره برنامه‌ها و اهداف آینده‌تان فکر کنید تا تصویر واضح‌تری از آنچه می‌خواهید داشته باشید و مسیرتان روشن‌تر شود.

اردیبهشت:

از برقراری روابط سطحی و بی‌اساس با افرادی که شناسخت کافی از آنها ندارید، پرهیز کنید. چنین روابطی می‌تواند شما را وارد مشکلات غیرضروری کند و آرامشتان را بر هم بزند. در عوض، روی روابط ارزشمند و صمیمی تمرکز کنید.فرزندان شما بیش از هر زمان دیگری به توجه، حمایت و محبت شما نیاز دارند.

خرداد:

اخیراً ذهن شما درگیر مسائل و دغدغه‌های زیادی شده‌است و این حجم از افکار ممکن است باعث خستگی روحی و عصبی شما شده باشد. برای آرامش بیشتر، بهتر است ورزش را در برنامه روزانه خود بگنجانید. فعالیت بدنی نه‌تنها به سلامت جسم کمک می‌کند، بلکه انرژی منفی و خشم درونی شما را نیز تخلیه می‌کند.

تیر:

یقین داشته باشید که کمک به افراد ضعیف‌تر و نیازمند نه‌تنها به آنها امید می‌دهد، بلکه روحیه و انرژی مثبت شما را نیز چند برابر می‌کند. این کار می‌تواند قلبتان را سرشار از آرامش کند و حتی دعای خیر آنها همچون نیرویی مثبت همراهتان باشد تا شما را در مسیر رسیدن به اهداف مهم زندگی‌تان یاری کند.در حال حاضر مسئولیت‌های مهمی بر عهده دارید که ممکن است گاهی شما را دچار فشار روحی کند.

مرداد:

در میان دوستانتان اتفاقاتی رخ خواهد داد که ممکن است برایتان شوک‌آور یا حتی ناراحت‌کننده باشد. اما یادتان باشد این مسائل به‌طور مستقیم زندگی شما را تحت تأثیر قرار نخواهد داد؛ پس بهتر است از درگیر شدن در مشکلات دیگران خودداری کنید تا آرامش خودتان حفظ شود.بهرت است بعضی از مسائل و حاشیه‌هایی که در اطرافتان به وجود می‌آید را نادیده بگیرید.

شهریور:

به یاد داشته باشید که با عصبانیت و پرخاشگری هیچ‌گاه به خواسته‌ها و اهداف خود نمی‌رسید. کنترل احساسات و کنار گذاشتن غرور، کلید موفقیت شماست. اگر آرامش داشته باشید با تدبیر عمل کنید، اطرافیان‌تان نیز راحت‌تر برای کمک به شما قدم برمی‌دارند و مسیر رسیدن به اهدافتان کوتاه‌تر می‌شود.

مهر:

احتمال دارد به اطلاعات یا خبری دست پیدا کنید که از حساسیت بالایی برخوردار است و می‌تواند تأثیرات قابل‌توجهی بر اطرافیان شما داشته باشد. بهتر است این موضوع را با احتیاط کامل مطرح کنید. آن را به‌صورت ناگهانی یا با هیجان بیان نکنید، بلکه آرام، سنجیده و در زمان مناسب با دیگران در میان بگذارید تا از ایجاد تنش یا سوءتفاهم جلوگیری شود.

آبان:

اضطراب و نگرانی‌های می‌مورد را کنار بگذارید و با شجاعت به استقبال مشکلات زندگی بروید. برای رفع موانعی که سر رهاشان قرار گرفته، لازم است یک برنامه‌ریزی دقیق و هدفمند داشته باشید. وقتی با ذهنی آرام و نقشه‌ای روشن پیش بروید، هیچ مشکلی توان متوقف‌کردن شما را نخواهد داشت.

آذر:

در حوزه شغلی خود کمی سخت‌گیر تر و دقیق‌تر باشید تا بهترین نتایج را به دست آورید. نظم و انضباط باید اولویت اصلی شما در محیط کار باشد. با برنامه‌ریزی درست، می‌توانید هم برای خودتان و هم برای همکارانتان موفقیت‌های بزرگی خلق کنید.ممکن است برخی افراد بخواهند با تحریک شما، آرامشتان را بر هم بزنند. این افراد با حرکات و حرف‌هایشان سعی دارند عصبانیت شما را برانگیزند.

دی:

در بیشتر ساعات روز ممکن است احساس خستگی و بی‌انرژی بودن داشته باشید. برای مقابله با این وضعیت، بهتر است زمانی را به استراحت در خانه اختصاص دهید و با ایجاد تغییرات کوچک در رژیم غذایی خود، مثل مصرف میوه، سبزیجات و آب کافی، سطح انرژی‌تان را افزایش دهید. خواب کافی هم نقش مهمی در بازگشت نشاط شما دارد.

بهمن:

اجازه ندهید مسائل و مشکلات کوچک باعث ناامیدی شما شوند. حتی وقتی چالش‌های جزئی در مسیرتان ظاهر می‌شوند، نباید انگیزه و انرژی شما را کم کنند یا شما را از رسیدن به اهداف بزرگتان دور نمایند. هر مشکل فرصتی برای یادگیری و رشد است، نه دلیلی برای توقف.

اسفند:

در زندگی زنانشویی و رابطه عاطفی خود، توجه و اهمیت بیشتری به شریک زندگی‌تان بدهید. با گوش دادن به احساسات او، همراهی در لحظات مختلف و ایجاد فضایی صمیمی و گرم، می‌توانید رابطهای عمیق‌تر و پایدارتر بسازید. محبت و درک متقابل کلید شادکامی مشترک شماست.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.official
تلفن: ۰۳۲۲۲۲۹۳- ۰۳۲۲۴۳۷۴- ۰۳۲۲۴۳۸۴- ۰۳۲۲۲۶۳۵- نمابر: ۰۳۲۲۴۶۶۰۰- آیتا: ۰۱۹۲۸۱۰۹۹۶- دکتر: پندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۱۳۴۸۸ - ۰۳۴

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر: سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی: التاز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

نماینده گی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۶۴۴- کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴- کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۳۱۳۳۳۰- یزد علیرضا خائری زاده ۰۵۳۱۵۶-۰۹۳۳۳- فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷- خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۳۷۰۶۷۲۳- سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۰-۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام رضا (ع):

پاکیزگی از صفات پیامبران است

روضة بحار ج ۲ ص ۳۳۵

سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴

۲ ربیع الاول ۱۴۴۷

سال بیست و چهارم، شماره ۴۸۰۳

با الحاق ۶ آمبولانس جدید؛

آمبولانس های جدید اورژانس هرمزگان به ۳۵ آمبولانس رسید



گزارش اختصاصی // در نخستین روز از هفته دولت، ۶ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس ۱۱۵ هرمزگان اضافه شد.

همزمان با اولین روز از هفته دولت و در مراسمی در بیمارستان کودکان پندرعباس، با حضور استاندار هرمزگان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و... شش دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس استان الحاق شد تا تعداد آمبولانس های جدید الحاقی به ۳۵ دستگاه برسد. استاندار هرمزگان در این آیین گفت: خدمات اورژانسی هرمزگان با ورود آمبولانس های جدید ارتقا می یابد. محمد آشوری در آیین تحویل ۶ دستگاه آمبولانس جدید و الحاق ۳۵ دستگاه آمبولانس از آغاز نهضت سلامت به ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان، گفت: این اقدام همزمان با آغاز هفته دولت، گامی مؤثر برای ارتقای خدمات اورژانسی و افزایش کیفیت امدادرسانی به مردم هرمزگان است. استاندار هرمزگان در آیین تحویل این آمبولانس ها اظهار داشت: با احتساب اقدامات انجام شده در سال جاری، تاکنون ۳۵ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان افزوده شده است. وی با اشاره به برنامه های توسعه ای در حوزه سلامت افزود: بر اساس برنامه ریزی ها، طی دو هفته آینده ۱۰ دستگاه آمبولانس نو دیگر نیز تحویل داده خواهد شد و تا پایان سال، ۶۰ دستگاه آمبولانس جایگزین ناوگان فرسوده خواهد شد. وی اظهار امیدواری کرد در سال آینده تعداد آمبولانس های جدید به ۱۱۰ آمبولانس برسد تا به استاندارد تعداد مورد نیاز آمبولانس در استان نزدیک شویم تا آمبولانس ها به مناطق صعب العبور هم بتوانند خدمات رسانی کنند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه ارتقای خدمات درمانی و اورژانسی از مطالبات مهم مردم استان است، گفت: با تلاش دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، همراهی خیرین سلامت و مشارکت دستگاه های اجرایی، شاهد بهبود و ارتقای شاخص های سلامت در استان هستیم. آشوری با اشاره به همزمانی این اقدام با آغاز هفته دولت، افزود: این آمبولانس ها به عنوان هدیه ای به مردم شریف هرمزگان تحویل داده شد تا خدمات اورژانسی به موقع و مؤثر تر ارائه شود. وی با قدردانی از دانشگاه علوم

پزشکی و خیرین سلامت استان، افزود: مطالبه جدی مردم در سال های گذشته، ارتقای خدمات اورژانسی و فوریت های پزشکی بود که با پیگیری و هم افزایی دستگاه ها و همراهی خیرین، امروز بخشی از آن محقق شده است. وی در خصوص هزینه تامین این تجهیزات نیز بیان کرد: هر یک از آمبولانس ها با توجه به نوع و امکانات، بین ۴ تا ۱۲ میلیارد تومان هزینه داشته که بخشی از آن توسط خیرین سلامت تامین شده است. استاندار هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: در مجموع حدود ۸۵۰ میلیارد تومان اعتبار در پروژه های حوزه سلامت استان هزینه شده که بخشی از آن به تقویت و نوسازی ناوگان آمبولانس اختصاص یافته است.

تقویت زیرساخت های امدادی

دکتر پژمان شاهرخی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز در این آیین اظهار داشت: با پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و حمایت استاندار هرمزگان توانستیم شش دستگاه آمبولانس جدید به اورژانس استان اضافه کنیم. این اقدام در راستای تقویت زیرساخت های امدادی و افزایش تسوان عملیاتی اورژانس استان انجام شد. شاهرخی افزود: برای خرید این آمبولانس ها حدود ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است. وی با اشاره به کاهش تاخیر مأموریت ها در مناطق صعب العبور افزود: این طرح جزو برنامه های راهبردی دانشگاه برای توسعه تاب آوری سلامت، تضمین خدمات به موقع در مناطق صعب العبور و کاهش تاخیر مأموریت هاست. وی با اشاره به

برنامه ریزی علمی در توزیع ناوگان جدید افزود: تخصیص و استقرار این آمبولانس ها بر اساس الگوی علمی و عادلانه و با توجه به حجم مأموریت ها، فاصله های جغرافیایی و نقاط حادثه خیز جاده ای صورت گرفته و بر همین اساس در آینده نزدیک ۱۰ دستگاه دیگر نیز وارد چرخه خدمت خواهد شد. دکتر شاهرخی با قدردانی از حمایت های وزارت بهداشت، سازمان اورژانس کشور، استاندار هرمزگان و همچنین همراهی خیرین سلامت خاطرنشان کرد: در صورت تحقق برنامه تامین بیش از ۱۰۰ دستگاه آمبولانس، هرمزگان به یکی از استان های پیشرو و مطلوب در حوزه خدمات اورژانسی کشور تبدیل خواهد شد. وی تاکید کرد: در راستای افزایش خدمت رسانی بی وقفه به مردم استان هرمزگان و در امتداد ایفای رسالت خطیر دانشگاه علوم پزشکی به عنوان بازوی اصلی تامین سلامت عمومی و در راستای تقویت زیرساخت های امدادی و افزایش توان عملیاتی نظام فوریت های پزشکی استان، با پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و حمایت های بی دریغ استاندار هرمزگان یکی از مطالبات بحق و مشروع و دیرینه و بنیادین مردم استان هرمزگان محقق شد. وی درخصوص تامین دستگاه پرتودرمانی پیشرفته Imrt مورد استان نیز گفت: تفاهتنامه آن آماده شده است و با مشارکت استاندار، نمایندگان مجلس، وزارت بهداشت و آلومینیوم المهدی این دستگاه که ۲۸۰ میلیارد تومان است، تامین می شود.



عکس روز

علی زارعی



قایق هایی که در مسیر دوچرخه سواری پارک می شوند

کاریکاتور



گرسنگی و مرگ

اینفوگرافی

